Provincia di Benevento
Corpo di Polizia Provinciale

DETERMINAZIONE N. 21/17 del 05/02/2016

Oggetto: Riconoscimento della qualifica di G. G. Volontaria al sig. SUPPA GIUSEPPE -

IL DIRIGENTE

> Vista Iistanza prodotta dal legale rappresentante della ENALCACCIA PESCA E TIRO sottoscritta
congiuntamente dal richiedente, intesa ad ottenere per lo stesso, il riconoscimento della qualifica di
Guardia Giurata Volontaria Ittica ;

> Sulla scorta dell’istruttoria svolta dal Responsabile del procedimento, allegata,

» Visto il Dec. Leg.von. 112/98 art. n. 163 comma 3, lett. “a” ¢ “b”;

> Vista la Legge Regionale n. 17 del 23/11/2013 art. 27;

» Visto il Regio Decreto n. 1604 art. n. 31;

> Vista la prefettizia prot. 557 area I 16B del 19/01/2006 in riferimento all’art.10 della legge n. 246 del
28.11.2005 che modifica la validita del Decreto di nomina delle G.G.V_;

» Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 92 del 19/12/2007,

> Vista la nota prot. 0188385 del 17/03/2014 della Giunta Regionale della Campania;

» Accertato che il richiedente riunisce i requisiti dell’art. 27 ¢. 3 ¢ 10  della Legge Regionale Campania
n. 17 del 23/11/2013;

> Dato Atto della regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi del decreto legge 10 ottobre

2012, n. 174 convertito con modificazione della Legge 7 dicembre 2012, n. 213

DETERMINA

Per quanto in narrativa:
di riconoscere, al sig. SUPPA GIUSEPPE, nato a Caserta il 28/08/1980 e residente a Sant’ Agata dei
Goti Frazione Cantinella nr. 4, la qualifica di Guardia Giurata Volontaria Ittica.

La validita della presente & fissata in anni due dalla data del rilascio.

Demanda al Comandante del Corpo di Polizia Provinciale, I’adozione di tutti gli atti relativi alla
nomina e per le materie specifiche.

IL DIRIGENTE

(Avv. Vincen talano)

IL COMANDANTE

(Dottiéﬁﬁ;@briena Mongillo)




